综合样本
工 业 内 窥 镜
视频内窥镜视频内窥镜 纤维内窥镜纤维内窥镜 硬性镜硬性镜
从维护到研发，Olympus工业内窥镜可满足各个领域的需求。
利用Olympus技术，人们不仅能够便捷、准确的观察各种隐蔽部位，而且不会扰动或损坏其外部结构。庞大的Olympus工业
内窥镜家族正日益彰显无穷潜力。其成员包括：视频内窥镜、纤维内窥镜、硬性镜、微型硬性镜以及各种辅助设备，旨在
满足您的特定需要。作为世界医学内窥镜领域的领先者，Olympus凭借多年来积累的宝贵经验并籍此在光学、电子技术及精
确度方面达到的精湛技术，确保了这些内窥镜无一不展露出卓越的观测能力。如果再考虑到使用的便捷性和耐用性，很显

60º 5 ～∞ mm
R040-022-045-60
22 cm
45º
R040-022-090-60 90º
R040-033-000-60
33 cm
0º
R040-033-045-60 45º
R040-033-090-60 90º
R060-017-000-50
ø6.1 mm
17 cm
0º
50º 5 ～∞ mm
R060-017-045-50 45º
R060-017-090-50 90º
R060-032-000-50
32 cm
0º
R060-032-045-50 45º
R060-032-090-50 90º
R060-047-000-50
47 cm
0º
R060-047-045-50 45º
R060-047-090-50 90º
R060-063-000-50
63 cm
0º
R060-063-045-50 45º
R060-063-090-50
90º
R060-078-090-50 78 cm
R080-024-000-50
ø8.1 mm
24 cm
0º
50º 5 ～∞ mm
R080-024-045-50 45º
R080-024-090-50 90º
R080-024-110-50 110º
R080-025-090-35 25 cm
90º
35º 10 ～∞ mm
R080-028-090-10 28 cm 10º 80 ～∞ mm
R080-034-090-50
34 cm 50º 5 ～∞ mm
R080-034-110-50 110º
R080-035-090-35 35 cm 90º 35º 10 ～∞ mm
R080-044-000-50
44 cm
0º
50º 5 ～∞ mm
R080-044-045-50 45º
R080-044-090-50 90º
R080-044-110-50 110º
R080-045-090-35 45 cm
90º
35º 10 ～∞ mm
R080-048-090-10 48 cm 10º 80 ～∞ mm
R080-054-090-50
54 cm
50º 5 ～∞ mm
R080-054-110-50 110º
R080-064-000-50
64 cm
0º
R080-064-045-50 45º
R080-064-090-50 90º
R080-064-110-50 110º
R080-065-090-35 65 cm
90º
  35º 10 ～∞ mm
R080-074-090-50 74 cm
50º 5 ～∞ mm
R080-084-000-50
84 cm
0º
R080-084-045-50 45º
R080-084-090-50 90º
R080-084-110-50
110º
R080-094-110-50 94 cm
R080-104-045-50
104 cm
45º
R080-104-090-50ABS 90º
R080-104-110-50 110º
R080-124-000-50
124 cm
0º
R080-124-045-50 45º
R080-124-090-50ABS 90º
R080-124-110-50 110º
R080-125-090-35 125 cm
90º
R080-134-090-35 134 cm
R080-144-000-50
144 cm
0º
R080-144-045-50 45º
R080-144-090-50ABS
90º
R100-025-090-35
ø10.1 mm
25 cm
35º 10 ～∞ mm
R100-025-090-50 50º 5 ～∞ mm
R100-029-090-10 29 cm 10º 115 ～∞ mm
R100-038-000-50 38 cm 0º
50º 5 ～∞ mmR100-039-045-50
39 cm
45º
R100-039-090-50
90º
R100-039-090-35 35º 10 ～∞ mm
R100-039-110-50 110º 50º 5 ～∞ mm
R100-043-090-10 43 cm
90º
10º 115 ～∞ mm
R100-053-090-50
53 cm
50º 5 ～∞ mm
R100-053-090-35 35º 10 ～∞ mm
R100-057-090-10 57 cm 10º 115 ～∞ mm
R100-066-000-50 66 cm 0º
50º 5 ～∞ mm
R100-067-045-50
67 cm
45º
R100-067-090-35
90º
35º 10 ～∞ mm
R100-067-090-50 50º 5 ～∞ mm
R100-081-090-35 81 cm 35º 10 ～∞ mm
R100-095-045-50
95 cm
45º
50º 5 ～∞ mm
R100-095-090-50
90º
R100-095-090-35 35º 10 ～∞ mm
R100-095-110-50 110º 50º 5 ～∞ mm
R100-099-110-50 99 cm 110º 10º 115 ～∞ mm
R120-039-090-35 ILG*
ø12.1 mm
39 cm
90º 35º 10 ～∞ mm

15º 80º
K17-18-00-62 18 cm
K17-18-15-80 9 cm
90º 62º
K17-18-90-62 18 cm
K27-18-00-62
ø2.7 mm 18 cm
0º 62º
K27-18-15-80 15º 80º
K27-18-90-62 90º 62º
产品编码 外径 有效长度 观测方向 视场 景深
R060-023-045SW115-50
ø6.1 mm
23 cm
45 ～ 115º 50º 5 ～∞ mm
R060-031-045SW115-50 31 cm
R060-046-045SW115-50 46 cm
R060-061-045SW115-50 61 cm
R060-077-045SW115-50 77 cm
R080-023-045SW115-50
ø8.1 mm
23 cm
R080-024-045SW115-20 24 cm
R080-033-045SW115-50 33 cm
R080-043-045SW115-50 43 cm
R080-044-045SW115-20 44 cm
R080-053-045SW115-50 53 cm
R080-063-045SW115-50 63 cm
R080-064-045SW115-20 64 cm
R080-083-045SW115-50 83 cm
R080-103-045SW115-50 103 cm
产品编码 外径 有效长度 观测方向 视场 景深
R060-024-045SW115-50ZM25
ø6.1 mm
24 cm
45 ～ 115º 25 ～ 50º 5 ～∞ mm
R060-032-045SW115-50ZM25 32 cm
R060-047-045SW115-50ZM25 47 cm
R060-062-045SW115-50ZM25 62 cm
R080-024-045SW115-50ZM25
ø8.1 mm
24 cm
R080-034-045SW115-50ZM25 34 cm
R080-044-045SW115-50ZM25 44 cm
R080-054-045SW115-50ZM25 54 cm
R080-064-045SW115-50ZM25 64 cm
产品编码 外径 有效长度 观测方向 视场 景深
X009-006-000-70
ø0.9 mm
6 cm
0º
70º 3.0 ～∞ mm
X009-006-000-55C 55º 0.8 ～ 1.6 mm
X009-006-015-70 15º 70º 3.0 ～∞ mm
X009-015-000-55C
15 cm
0º
55º 0.8 ～ 1.6 mm
X009-015-000-70
70º
3.0 ～ ∞ mm
X009-015-015-70 15º 2.0 ～ 7.0 mm
X012-006-000-55C
ø1.2 mm
6 cm
0º
55º 0.8 ～ 1.6 mm
X012-006-000-70 70º 3.0 ～∞ mm
X012-006-015-55C
15º
55º 0.8 ～ 1.6 mm
X012-006-015-70 70º 2.0 ～ 7.0 mm
X012-015-000-52C
15 cm
0º
55º 0.8 ～ 1.6 mm
X012-015-000-70
70º
3.0 ～∞ mm
X012-015-015-70 15º 2.0 ～ 7.0 mm
X017-015-000-52C
ø1.7 mm
15 cm
0º
52º 1.4 ～ 2.5 mm
X017-015-000-70 70º 4.5 ～∞ mm
X017-015-015-56C
15º
56º 1.4 ～ 2.5 mm
X017-015-015-70 70º 3.0 ～ 12.0 mm
X017-015-090-52C
90º
52º 1.4 ～ 2.5 mm
X017-015-090-70 70º 3.0 ～ 12.0 mm
X017-025-000-52C
25 cm
0º
52º 1.4 ～ 2.5 mm
X017-025-000-70 70º 4.5 ～∞ mm
X017-025-015-56C
15º
56º 1.4 ～ 2.5 mm
X017-025-015-70
70º 3.0 ～ 12.0 mm
X017-025-090-70 90º
X025-015-000-70
ø2.5 mm
15 cm
0º